[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

日南町長 様

申請者　住所　日南町　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　                         　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

日南町サル被害防止対策補助金交付申請書兼実績報告書

 　日南町サル被害防止対策補助金交付要綱第５条の規定に基づき下記のとおり申請及び報告します。

記

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象経費

新規煙火消費保安手帳取得者　　　　人　×　5,500円＝　　　　　円

【添付書類】
・講習会を受講したことがわかる書類及び煙火消費保安手帳の写し
・地域まちづくり協議会でサルの追払い活動を行う体制について協議したことが分か
る資料（協議した議事録または体制図、連絡網等）
・その他町長が必要と認める書類